



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๗ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช จำนวน ๗ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๒,๐๑๒.๐๐บาท (หนึ่งหมื่นสองพันสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดศิริวงศ์พานิช จำนวน ๑๐ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔,๒๕๔.๐๐บาท (สี่พันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายภูธาดล อีรอนิจยุต)

รองผู้อำนวยการอุทยานหลวงราชพฤกษ์
รักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		เชียงใหม่มาเนพามิซ		ศิริวงศ์พานิช	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	100.00	รีม	102.00	10,200.00	102.00	10,200.00	115.00	11,500.00
2	ชองน้ำตาล A4 ไม่ขยข้าง	250.00	ชอง	1.50	375.00	1.50	375.00	3.50	875.00
3	ชองน้ำตาล A4 ขยข้าง	100.00	ชอง	2.75	275.00	2.75	275.00	4.00	400.00
4	ปากกาเขียน ซีดี	4.00	ด้าม	25.00	100.00	25.00	100.00	25.00	100.00
5	ปากกาเคมี 2 หัวสีน้ำเงิน	10.00	ด้าม	9.50	95.00	9.50	95.00	10.00	100.00
6	ปากกาเคมี 2 หัวสีแดง	10.00	ด้าม	9.50	95.00	9.50	95.00	10.00	100.00
7	น้ำยาลบคำผิดเพนเทล 7 มล	12.00	ด้าม	55.00	660.00	55.00	660.00	60.00	720.00
8	กาวแท่ง 21 ก UHU	6.00	แท่ง	52.00	312.00	52.00	312.00	-	-
9	สันรูด 10 มิล ออก้า สีขาว	5.00	ห่อ	60.00	300.00	60.00	300.00	60.00	300.00
10	สันรูด 15 มิล ออก้า สีขาว	21.00	ห่อ	84.00	1,764.00	84.00	1,764.00	84.00	1,764.00
11	ยางลบ	12.00	ก้อน	3.00	36.00	3.00	36.00	3.00	36.00
12	แฟ้มสอด A4 สีขาว	10.00	แพค	36.00	360.00	36.00	360.00	36.00	360.00
13	เทปใสแกนใหญ่ ขนาด 1 นิ้ว	10.00	ม้วน	15.00	150.00	28.00	280.00	15.00	150.00
14	เทปกาวสองหน้า ขนาด 1 นิ้ว	10.00	ม้วน	19.00	190.00	26.00	260.00	19.00	190.00
15	เทปกาวสองหน้า ขนาด 1/2 นิ้ว	10.00	ม้วน	10.00	100.00	13.00	130.00	10.00	100.00
16	ลวดเสียบกระดาษ	20.00	กล่อง	5.00	100.00	5.00	100.00	5.00	100.00
17	เลเซอร์พอยเตอร์ ออโรรา AL-35	2.00	อัน	577.00	1,154.00	-	-	577.00	1,154.00
รวมเงิน					16,266.00		15,342.00		17,949.00
รวมเงินที่ซื้อ							12,012.00		4,254.00

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 17 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน

16,266.00 บาท

วัสดุจำนวน 7 รายการ จาก เชียงใหม่มาเนพามิซ เป็นจำนวนเงิน

12,012.00 บาท

วัสดุจำนวน 10 รายการ จาก ศิริวงศ์พานิช เป็นจำนวนเงิน

4,254.00 บาท